

## Başbakanımız Bugün Şark Gezisine Çıkıyorlar.

### Atatürk

Bu yıl yabancı ülkelere geziye çıkmıyacak

ANKARA, 27 (A.A.) - Bazı Avrupa gazetelerinin Atatürk'ün Rusya'ya gideceği, Bükreş ve Belgrada uğrayacağı haberleri üzerine yaptığımız gerçinlemeğe göre Moskova, Tahran ve benzeri yerlere gitmek imkânlı ise de içinde bulunduğumuz yılda böyle bir geziye karar verildiğine dair berkitici belge yoktur.

### Tarım Endüstrisi

Bizde kısıtlayıcı bir toprak kapitalizmi yok amma toprak işçisi doğan ve topraksız yaşayan Rençber ızdırabı var.

Anadolu öyle bir yurt ki Rençberin alın teriyle sulanmıştır. Burada toprak Rençberden bir parça Rençber toprağın dölüdür.

Anadolunun bir yanında geniş ovalara serilen tarım toprakları boş yatarken öte yanın da çakıllar tırnakla temizlenir, orman içlerinden dağ yamaçlarından bir avuç toprak çıkarılmaya uğraşılır. Gene bunlar arasında toprağı olup bir çift öküzü bulunmayan veya bir kara sabanın izinden koca bir aile geçimini toplamak için didinenlerde pek çoktur ve bunların hepsi de nihayet bir ızdırap yekûnudur.

Yılın yarısında toprakla pençeleşip eline bir şey geçmeyince şehirlere göç eden hamallık uşaklık peşinde koşan çiftçiler de az değildir.

Bunlar bir toprak Reformu ve bu Reformun doğuracağı tarım endüstrisine göz dikmiş beklüyorlar.

Parti programında da aydınlandığı gibi halkçılığımızın anlamı: Rençber ve köylü genliğinde toplanır. Bu açık durum her Türk çifcisini yeter toprak sahibi etmek topraksız köylüye toprak dağıtmak şeklinde prensipleşmiştir.

Bu prensip toprak Reformunun ilk işaretidir. Çifciye toprak dağıtmak için önemli bir kanunun çıkması da yakında beklenebilir.

Fakat yurdun coğrafik durumu daha başka işlere de gereklilik duyurmaktadır.

Yüz yıllardan beri toprakla yaşayan Anadolu son yıllar içinde bu bağıni gevşetmiştir. Daha ilk bakışta bunun şu

### Halk Elbisesi Halk ayakkabısı

Sümer Bank Halk elbiselerini beş buçuk liradan aşağı satılması için araştırmalar yapıyor

#### Beykoz fabrikası da ucuz ayakkabı çıkaracak. Bir Uzman Çağırıldı.

ANKARA, (Hususi) Fesane fabrikası halk için piyasaya çıkarılan ucuz elbiselerin beş buçuk liradan daha aşağı fiyatla satılması imkânlarını tetkike başlamıştır. Yapılan denemeler kumaşının sağlamlığına dokunulmamak şartıyla fiyatın biraz daha ucuzlatılabileceğini göstermiştir.

Fabrikaca hazırlanarak Ankara'ya gönderilen muhtelif köylü elbisesi tipleri üzerinde Sümer Bank Genel direktörlüğü tetkikler yaptırmaktadır.

Bu tetkiklerin neticesine göre bazı kararlar alınacaktır. Ucuz köylü elbiselerinin memleketin her tarafına gönderilebilmesi için yapılması düşünülen teşkilâtta bu sonuca bağlıdır.

Diğer taraftan Sümer Bankın Beykoz fabrikası da ucuz halk kunduraları çıkarmak üzere giriştiği tecrübeleri sınamak kararını vermiştir. Bunun için bir mutahassıs çağırılmıştır. Mutahassıs yakında İstanbul'a gelecektir.

### Rusyanın Donanma kuvveti

Stalin iki yılda üç misli büyüyeceğini söyledi

#### Devletlerin Donanma kuvveti ne kadardır

Fraye Prese gazetesinin Berlin aytarı bildiriyor :

Stalin'in Sovyet donanmasının önümüzdeki iki yıl içinde üç kat büyüyeceğini söylemiş olduğu da göz önünde tutularak 1 Şubat 1935 tarihine kadar büyük devletlerin donanma kuvvetleri şu durumdadır:

Büyük Britanya İmparatorluğu 1.332.569, Birleşik Amerika hükümetleri 1.324.260, Japonya 783.920 ton, Fransa 684.565 ton, İtalya 503.159 ton, Sovyetler Birliği 500.000 ton.

Şimdi Almanyaya izin verilen yüzde 35 nisbetinde İngiliz donanmasının büyümesi demek, bu günkü tonajının 466.399 ton daha artması demektir.

### Başbakanımız

Bugün geziye çıkıyorlar yarın yeniceden geçecekler

Ankara 28 (Hususi) Başbakan İsmet İnönü Cumartesi günü hususi trenle ve Adana yoluyla Diyarbakire gidecektir. 43 gün sürecek olan bu tetkik seyahatinde Başbakan bütün şark Vilâyetlerini dolaşacak Erzincan, Tarabzon ve Samson yoluyla Ankaraya döneceklerdir.

RECEP PEKER AVRUPAYA GİTTİ

İstanbul, 28 (Hususi) C. H. P. genel sekreteri Recep Peker dün vapurla Avrupa gitmiştir.

sebeplerden ileri geldiği görülür :

1 - Toprağın verim kabiliyeti, iklim şartları ne olursa olsun bölgelerde ekilip dikilenler nihayet bir kaç kalem geçmez. Bir ekim tekniği yoktur.

2 - Kıraç yerler sulak bölgelerden daha çoktur. Buralarda iki yüz yıl önce tabiatla nasıl çarpışılırsa şimdi de bir değişiklik yoktur. Ufak bir kuraklık Rençberin bir yıllık emeğini eritebilir.

3 - Ürünlerin piyasalarda iltifat uyandırılmaması çifciyi perişan duruma getirir. Çoluğu çocuğuyla toprakçılık yapan

köylü şehirlerde ve demiryollarında Ameleliği daha kârlı buluyor ve toprağından ayrılıyor. Topraktan alacağını bu çalışmada elde ediyor belki daha az emekle ...

Çoğaltılabilecek olan bu sebeplere bir de toprak dengesinin Rençber çokluğuyla denk olmadığı eklenirse toprak Reformuyla beraber tarım endüstrisine de büyük önem vermek gerek olduğu anlaşılır. Her çifti topraklansa bile modern tekniğe dayanan bir ekim ve tarım endüstrisi gelişmezse umulan duruma varılamaz.

Rıza Atılâ

### Kaçakçılık yarı yarıya azaldı

Cenup hududunda 15 zırhlı otomobil denizlerde 20 tayyare ve motörler kullanılacak

#### General Seyfi Ankara'ya Döndü. Yakında cenup ve şark teşkilâtını teftişe çıkacak.

Ankara (Hususi) Bir müddetden beri İzmir ve İstanbul'da incelemelerde bulunan gümrük muhafaza komutanı General Seyfi Ankaraya dönmüştür. Gümrük yoklamalarının daha çabuk yapılması ve yolcuların fazla beklememesi için yeni bir talimatname yapılacaktır.

General Seyfi yakında Cenup ve şark muhafaza teşkilâtında teftiş için seyahate çıkacaktır.

Yapılan istatistiklere göre kaçakçılık vakaları eskisine nisbeten yarı yarıya inmiştir. Mamafi mücadele şimdikinden daha sıkı bir durumda yapılacaktır. Bu maksadla Cenup

hududu için Zırhlı otomobiller Adalar Denizi için Tayyareler ve bütün kara sularımız için ihtiyacı karşılayacak kadar motorlar yapılacaktır.

15 Zırhlı otomobil 20 kadar Tayyare alınması mukarredir.

Bu işler için önümüzdeki yıl bütçesine tahsisat konacak Genel komutanlık memleketteki kaçakçılık kınavını esaslı surette takip ettirmektedir. Yalnız meydana çıkan vakaların azalmasına bakılmıyarak piyasalarda kaçak maddeler olup olmadığının araştırılmasına da büyük önem verilmektedir.

### İlimiz ilbaylığı

Mülkiye espekteri Rüknett'in İçele H. Berkunda Çoruma atandı.



Çorum ilbaylığına atanan H. Berkun

Dünkü sayımızda ilbaylıklar arasında değişiklik olduğunu yazmıştık. Cumur Başkanının onayından geçen ilbaylıklar arasındaki değişiklik listesi Resmî Gazetede yazılmıştır.

İlimiz ilbaylığına Mülkiye espekteri ve İstanbul ilbay vekili Rüknett'in ve şimdiki ilbayımız H. Berkun da Çorum ilbaylığına atamıştır.

TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAĞIMIZ OLMALIDIR.

### Musolini

İngiltere Tezini Reddetti .

ROMA, 28 (A.A.) - Eden Musolini konuşmalarından Musolininin İngiltere tezini reddettiği anlaşılmaktadır. Bunun Arslusal durum üzerinde önemli tesirleri olacağı sanılıyor. Eden Romadan ayrılmıştır. Giderken Parise uğrayacaktır.

### ÇAĞIRIŞ

İdman Yurdu Üyelerine İdman Yurdu Genel sekreterliğinden :

30 Haziran 1935 Pazartesi günü saat 17 de Yurdumuz denizcilik kolunun açılış töreni yapılacağından her kola bağlı üyelerimizin o gün yazılan saatte denizcilik kolu yapısında bulunmalarını dileriz.

### G. Nüfus Sayımı

20likteşrin 935 pazar günü memleketin her tarafında Yapılacaktır

1 - Nüfus sayımına esas olmak üzere Belediyelerce bütün binalara numara konulmaktadır.

2 - Numarasız binalarda oturanlar hükümete haber vermeye mecburdurlar. Oturduğu bina numarasız olduğu halde haber vermeyenlerle bu numaraları bozan ve silen ve kaldıranlar için para cezası vardır .

# Deniz Bayramı

**Deniz bayramı şerefine yapılacak eğlenceler 30-6-935 Pazar günü birinci parti.**

1— Sabahleyin saat Sekizde Liman Şirketi Memur ve müstahdemleride tayfa ve bütün işçileri Kayıkcı ve Denizciler Liman Şirketi önünde Gümrük meydanında toplanacaktır.

2— Toplanan bu kaffle önünde bando ve ellerinde bayraklar olduğu halde nümâyişle yürüyerek Deniz Feneri ve Plaj civarında hazırlanan yere gidecekler. Orada müsabakalara başlamadan evvel söylevler verilecektir.

3— Müsabaka komitesi tarafından tertip edilen Deniz yüzme yarışları Saat Ona yapılacak ve birinciliği kazananlara mükâfıllar verilecektir. yarışlar yapılırken denizciler tarafından muhtelif Milli oyunlar oynanacak ve Monologlar söylenecektir.

Saat 11,30 da bütün Tayfa Amele ve Deniz işçilerine Liman Şirketi tarafından bir öğle yemeği verilecektir.

4— Saat 16 da Belediye Bahçesinin umumî oturma yeri önünden idare edilmek üzere :

A. — Yelkenli kayak yarışları

B. — Kürek yarışları yapılacaktır.

5— Öğleden sonra Merkez gümrüğü iskelesinde hazır bulundurulacak olan liman şirketi cer vasıtaları ile serbes motor ve sandallarla denizde gezmek isteyenler gezdirilecektir.

Saat 17,30 da İdman Yurdu Deniz Kolumun açılma töreni yapılacaktır.

**Deniz bayramı kutulama programı 1-7-935 Pazatesi Günü ikinci Parti.**

1— Sabahleyin şehir bayraklarla süslenerek ve denize karşı olan liman şirketi binası ve atelyesi ile ticaret odası binası deniz yolları vapurculuk şirketi acen teleri dahil olduğu halde bütün bu binalar gece elektrikle ışıklatılacaktır.

2— Saat 8 de Limanda bulunan vapurlar ve Liman Şirketi cer vasıtaları karadaki fabrikalar iki dakika devam etmek üzere düdükle bayramın başladığını ulusa bildireceklerdir.

3— Saat dokuzda Liman Reisi Liman Şirketi idare Meclisi Reisi ve azaları, Liman Şirketi umum müdürü, Şube müdür ve şefleri ile deniz yolları vapurculuk şirketi acenteleri, İsmet İşevi acentesi Limanda bulunacak Türk vapur süvarileri deniz işçilerini temsilen bir zat Liman Şirketinde toplanarak önce ilbayı ziyaret edeceklerdir. Ve denizcilikde kazanmış olduğumuz yüksek haklardan ötürü şükranlarını ve minnet duygularını arzedecekler sıra ile Belediye ve Partiyi ziyaret edeceklerdir.

4— O gece denizde bulunan vasıtalar da fenerlerle ışıklandırılacaktır.

5— Saat 20 de Denizciler Halk Partisi önünde toplanarak meşale ve fenerlerle şarın cadde-sinden geçeceklerdir. Fener alayı önünde Halkevi Bاندosu bulunacaktır.

## Merkez Bankası Tüzüğü

**Tüzüğün on birinci maddesi değiştirildi**

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının esas tüzüğü on birinci maddesinin birinci bölgesine ilâve şeklinde yapılp 2-2285 numara ve 7 nisan 1935 tarihli karar ile bakanlar kurulunca onaylanan ve 3003 numara ve 15 mayıs 1935 tarihli resmî gazetede neşrolunan değişikden sonra madde şu biçimi almıştır:

(.) ve yahut mahsup ehitine gidilmeyerek bu mebalığ ile bankaca 32 inci maddesinin (Ç 1) fıkrasında yazılı vasıfları haiz bulunmak ve yüzde 5 veya daha fazla geliri olmak üzere Maliye vekâletinin tensibiyle de tahvilât satın alınıp 8 inci maddesinin (B) fıkrasında zikredilen karşılık esham ve tahvilât mevcuduna ilâve edilecektir. Bu suretle alınan tahvilât Maliye vekâletinin de muvafakatiyle satılabilecek ve bu satışlar hasılatı ya aynı suretle tahvilât mübayaatında kullanılacak veya hazinenin borcuna mahsub edilecektir.

## Yurdda Hava Durumu

**Bir çok yerlere faydalı yağmurlar yağdı**

Meteoroloji enstitüsünden verilen habere göre son 24 saat içinde yurdun birçok yerlerinde bereketli yağmurlar yağmıştır. Yağış Malkarada 653, Edirne'de 634, Bozüyükde 618, Gedizde 613, Kütahyada 69, Zonguldakta 68, Eskişehirde 67, Bolu ve Kırklarelinde 65, Hayrabolu ve Çanakkalede 4, İstanbulda 3, Göztepe, Bursa, Etimesut ve Geliboluda 1 milimetredir. Karsa 4 milimetre dolu ile karışık yağmur düşmüştür. Malkarada yağın yağmurdan sokakları sel basmıştır. Ankarada az miktarda yağış

olmuştur. Yurdda en yüksek sıcaklık Diyarbakırda 39, Malatvada 37, Adanada 34 derecedir. Orta Anadolu'da sıcaklık 29. 33 derece arasındadır

## Dikkat Ediniz

Basın Genel Direktörlüğünden :

“Vaktiyle abone ve ilân dolandırıcılığı yapan ve gazeteleri bakanlar kurulu kararı ile kapatılan bazı kimselerin şimdi halkımızın hava tehlikelerinden korunma işine verdiği ehemmiyetten istifade ve bazı hayır cemiyetleri ismini istismar ederek hava hücumlarından ve zehirli gazlardan korunma mevzuu üzerinde yazılmış derme çatma kitapları yüksek fiatlarla satış ve müesseselere zorla sattıkları yapılan taddikattan anlaşılmuştur.

Halkımızın vatan müdafaasına ve şeflerin emirlerine gösterdiği derin alâkayı istismar eden bu soysuzlar hakkında şiddetle takibat yapılmakla beraber halkımızın bunlara karşı müteyakkız davranmaları temenni olunur.

## Her Gün Beş Kelime

36

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca ları bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Makale - Betke  
Örnekler : Tan gazetesinin ikinci betkeleri her vakit iç işlerinden bahseder.

2 — Mahrum - Yoksun  
Mahrum etmek - Yoksundurmak.

Mahrum olmak - Yoksunmak.

Örnekler : 1 - Kaç zamandır sizin yoksuluğunuzunuzu çekiyoruz.

2 - Bizi güzel yazılarınızdan yoksundurmanız.

3 - Güzel yazılarınızdan yoksunuyoruz.

3 — Fesat - Bozot  
Müfsit - Bozotçu

Örnekler : 1 - Halk arasına bozot sokmak.

2 — Bozotçuluk etmek

4 — İddia - Sava  
İddia etmek - Savamak

Dava - Dava (T. Kö.)  
Örnekler : 1 - Boş savalarla vakit kaybetmek

2 — Herkes boş savada bulunanların yanından kaçar.

5 — Cebhe - Yöney  
Örnek : 1 - Yatak odamız evinizin hangi yöneyindedir?

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıca ları kullanılmamasını rica ederiz.

## Doktor

**Muhtar Berker**

**Göz hastalıkları mutahssisi**

Pazardan maada her gün Hastahane caddesinde Yoğurt pazarı civarındaki muayenehanesinde hastalarını kabul eder.

Kabul saatleri : Öğleden evvel 8 den 12 ye öğleden sonra 15 den akşama kadar.

## Nefes Almadan Yaşanırmı?

**Hindli Bir Doktor Şaşırtıcı Tecrübe Yaptı**

**Tecrübeler gerçekleşirse bir çok insanlar kurtarmak mümkün olacak**

Son günlerde Hindistandan İngiltereye gelen bir doktor da, eşi görülmemiş bir deneme yapmıştır.

Hintli doktor, yaşamak için ciğerlere nefes almanın zaruri olmadığını oksijenin damarlara şırınga edilmesile de yaşamının mümkün olduğunu söylemiş ve bu şırıngayı hayvanlar üzerinde tatbik etmiştir.

Hintli doktorun yaptığı bu denemeye, Londrada büyük bir önem verilmiş bulunuyor.

Çünkü aynı şey insan-

lar üzerinde de denenecek ve aynı sonucu verecek olursa birçok insanları kurtarmağa imkân hâsil olacaktır.

Meselâ ciğerler rahatsız olduğu zaman, insanlar beş dakikadan fazla ciğerleriyle nefes almadan duramadıkları için birçok insanları kurtarmağa imkân bulunmuyor.

Onun için oksijen damarlara şırınga edilecek olursa bu gibi hastalıkları tedavi mümkün olacaktır.

Fikir yeni olmamakla beraber, ilk defa tatbik edilmektedir.

İSTANBULUN  
**En Eski, en büyük  
Gazetesi**

**Kurun**

Sayısını 5 Kuruştan  
**100 Paraya indirdi**

**Yıllık Abonesi :**  
**750 kuruş**

Her gün sabahları  
**8-10-12 Sayfa**

**ÇIKAR**

**OKUYUNUZ**

# İngiltere - İtalya

İngiliz gazeteleri ne diyorlar

**Gazeteler Habeş işi üzerinden İngilterenin rolünü anlatıyorlar**

Londra, (A.A) — Deyli Telgraf gazetesi yazıyor: « İtalya ile İngiltere bütün Avrupa konuları üzerinde, Fransız politikasına uygun bir politika gütmektedirler.

Öte taraftan, İngiliz - Alman anlaşması İtalyayı aşırı bir şekilde üzmemiştir. Habeş meselesi ile ilgili devletlerin anlaşması imkânını verecek bir kurtarma yolunun bulunduğu sanılmaktadır.

İtalya, Büyük Britanyanın fikirlerine ve önermelerine büyük bir önem vermek ister gibi görünmektedir. Bununla beraber Habeş meselesi bak-

kında İtalyan görüşü İngiltere tarafından ileri sürülecek herhangi bir plânın çok fazla dışında kalmaktadır.

Öte taraftan, Deyli Herald gazetesi, İngilterenin Tsata gölü bendine ilişik bırakılan bir kısım ekonomik asıglarını İtalyaya bırakma suretiyle anlaşmazlığı gidermeğe hazır bulunduğunu yazmaktadır.

Sudan'ın beslev meselesi bu gün artık sağlanmış olduğundan İngiltere kuzey Habeşistanın İngiliz etgerliği altında bulunması amacını güden eski savından vazgeçebilecektir.

## Fırtına yüzünden kazalar

İstanbul — Evelki günkü yağmur ve fırtınanın sebep olduğu kazalar bir kaç tanedir. Edirne ve yakınlıklarına yağın yağmurlardan tren hattı bozulmuş, seferler 12 saat aksamıştır.

Haliç fenerinde bir divar yıkılarak altında iki çocuk kalmış ve ağır yaralanmıştır.

İncirli ve Arnavut köyleri arasına düşen bir yıldırım bir korucuyu ağır yaralamıştır.

Sihhat direktörlüğü kuracağına düşen başka bu yıldırım yardımcı direktör Saminin odasına girer ve telefonu yakmıştır.

Kamide bir ahırın damı çökmüş, altında elli inek kalmış ve bunları kurtarmak için itfaiye gönderilmiştir.



## Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

# Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukexpres	50	
İane	48	
Kapu mah	47	
Kozacı pa-lağ	46	
İane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	12	
Fasulya	12	
Nohut	5	
Mercimek	9-8,5	
Kuş yemi	7	
Kum darı	3,50	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3-,50	
" yerli	3	
Pirinç	15,5	
Çavdar	2	50
<small>Kesme Şeker Sandıkta</small>		
" " ecebi		
" " çuvalı		
Buğday Yerli	3,25	
Limon tozu	75	
Sabunsafizeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2-35,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kalın "	1	25
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro	2-87,5	
" Anadol	3,5	

## Borsa Telgrafları

İstanbul

Türk altını	940
İsterlin	620-50
Dolar	79 75
Frank	12-03
Liret	9 - 6220

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

## Çocuk Esirgeme Kurumunun (Çocuk Bakıcı Okulu)

Çocuk Esirgeme Kurumunun Ankaradaki (Çocuk Bakıcı Okulu) na öğretici yazılmasına başlanmıştır. Çocuk bakıcı okulu yatlıdır ve parasızdır.

Öğretimi iki yıldır, dersler hem teorik ( nazari ) hem de pratiktir. Okulu başarıyla bitirerek diploma alanlar hastahanelerde hasta bakıcı, ayleler yanında çocuk bakıcı ve çocuk Esirgeme kurumlarına atanırlar.

Okulu yazılma ve alınma şartları şunlardır:

1-28 Yaşından aşağı olmamak,

2- İlk okuldan diploma almış olmak, orta okulu ve liseyi bitirenler üstesilir (tercih edilir).

3- Uzgidimli (hüsnühal sahibi), ve sağlıklı olmak. Okula yazılmak isteyenler (Ankarada Çocuk Esirgeme Kurumu genel merkezi başkanlığına) yazı ile başvurulmalıdır.

Yazılma için gerekli

## 1935 Senesi Viyana sonbahar sergisi

1935 Senesi Viyana sonbahar sergisi her sene olduğu gibi Laypeik sergisini müteakiben Eylülün 1 inci gününden 8nci gününe kadar akteedilecektir.

## YENİ ADAM

78 inci sayısı çıktı. Terbiyecisi İsmail Hakkı tarafından idare edilen bu haftalık okuyun. İçinde dünya kültür hareketlerini ve bir çok tetkikler bulacaksınız. Yeni Adam genç neslin okuması gereken bir fikir gazetesidir. 10 Kuruştur.

## Nöbetçi Eczane

## Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

olan belgeler:

Okul diploması, özbelek (nüfus kâadı), uzgidimli kâadı, sağlık ve aşraporları, üç fotoğraf. Yazılma işi bir ay sürer ve Temmuz ayı sonunda kapanır.

## İ L A N

### Tarsus Belediye Riyasetinden:

Belediyenin tanzifat hayvanları için «20500» kilo arpa ve «200» saman 20 gün müddetle açık [eksiltmeye çıkarılmıştır. 935 Senesi Temmuzunun 5 inci Cuma günü saat 10 da ihale edilecektir. İsteklilerin pey akçasile beraber belediyeye müracaatları ilân olunur.

26 -29 -31 -4

## İ L A N

### Tarsus Belediye Riyasetinden:

Belediyenin itfaiye makinelerinde kullanılmak üzere «250 teneke benzin, «25» teneke makina yağı, «3» teneke ince yağ ve bir teneke kires yağ « 20 » gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır. 935 Senesi Temmuzunun 5 inci günü saat 10 da ihale edilecektir. İsteklilerin pey akçasile beraber Belediyeye müracaatları ilân olunur.

26 -29 -31 -4

## Düzeltilme

Dünkü çıkan sayımızın üçüncü sahifesinde Kibrit ve çakmak taşları Tarsus acantahgının ilânında Kibrit fiyatlarının 1 temmuz 1935 tarihinden itibaren büyük kutu kibritler elli paraya küçük kibritler kırk paraya satılacağı yazılırken bir temmuz yanlışlıkla iki olarak düzeltilmiştir özür diler düzeltiriz.



## Her Nevi Fotoğraf

REN KLİ **Kılışeleri** RENKSİZ

Lastik ve Madeni

**MÜHÜR Ve BAŞLIKLAR**

*Basımevimizde yapılmaktadır.*

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar herkesin kesesine uygun şekilde yapılır.

**HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ**

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, lemez peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Ahıdiktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlarinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

**Kaşar Peynirleri**

Yağlı Balkan peynirleri ayarında \$ maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklere .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi  
26-50

## İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

**Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı İtimadı Millî şirketine yaptırınız .**

Mersin ve Havalı Acenteliği

**Ömer Vasfi**

Gümrük caddesi No. 15

11-30

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

## Çifte han Kaplıcası Açıldı

*Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .*

*Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.*

## ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izahı değilse de senelerce gebe olmanuş bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

## Çifte Han Kaplıcasının

*Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .*

## ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

**FIATLAR MUTEDİLDİR .**

*Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .*

## Yeni Mersin Matbaası mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

## Büyük Tayyare Piyangosu

*Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .*

**On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide  
11 Temmuz 935 tarihindedir.**

**Büyük ikramiye  
50,000 Liradır .**

**mükâfat 20,000 liradır .**

## Mersinimizde

**sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese**

## SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NiĞDELi SELİM ŞEMSi  
Polis Müdürlüğü Karşısında

*Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı mükemmel ve son sistemdir.*

**Sıcaklarda** gıda maddelerinin bozulmaması için :

**Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin dikkat nazarlarını çekeriz**

**Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.**